
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cislago (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

1 

 

COMUNE DI CISLAGO                         PROVINCIA DI VARESE 
 
 

  
 

 DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICO/ELETTORALE 

 

N. 16 DEL 22/07/2024 

 
 
 

OGGETTO: ELEZIONE DEL PARLAMENTO EUROPEO DEL 9 GIUGNO 2024 - 

LIQUIDAZIONE SPESE DI PARTE CORRENTE RELATIVE A 

PRESTAZIONI DI LAVORO STRAORDINARIO PER IL PERIODO DAL 1 

AL 30 GIUGNO 2024.      

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

VISTE le precedenti determinazioni di questo Servizio: 

- n.3 del 17/04/2024 avente ad oggetto “Consultazioni Parlamento Europeo del 9 giugno 2024 

– Costituzione dell’Ufficio Elettorale – Autorizzazione al personale dipendente a compiere 

lavoro straordinario dal 17 aprile al 14 giugno 2024”; 

- n. 8 del 08/05/2024 con la quale è stata adeguata la composizione dell’ufficio elettorale e la 

distribuzione delle ore di lavoro straordinario autorizzate con la precedente determinazione N.3/ 

2024, in relazione a sopravvenute esigenze organizzative; 

- n. 12 del 28/05/2024 di modifica delle determinazioni n. 3 del 17/04/2024 e n. 8 del 8/5/2024; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 64 del 13.10.2021 con la quale è stato nominato il sottoscritto quale 

Responsabile del Servizio Demografico ed Elettorale; 

 

VISTO il prospetto relativo alle prestazioni di lavoro straordinario, per le consultazioni del 

Parlamento Europeo del 9 giugno 2024, effettuate per il periodo dal 1 al 30 giugno 2024, sottratto 

alla pubblicazione in quanto contenente dati personali; 

 

CONSTATATO che le prestazioni sono state riscontrate come effettivamente eseguite e 

corrispondenti alla preventiva e regolare autorizzazione come da attestazione della Responsabile del 

Servizio Finanziario; 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro per il personale del comparto Regioni e delle 

Autonomie Locali del 16.11.2022; 

 

RITENUTO di procedere alla relativa liquidazione; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) LIQUIDARE ai dipendenti indicati nell’allegato, sottratto alla pubblicazione in quanto 

contenenti dati personali, le somme per ciascuno specificate, relative alle prestazioni di lavoro 

straordinario elettorali effettuate per il periodo dal 1 al 30 giugno 2024 per le consultazioni 

elettorali del Parlamento Europeo del 9 giugno 2024, per una spesa complessiva di € 2.405,38= 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cislago (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla 

pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

2 

utilizzando le somme già impegnate come di seguito indicato: 

 
 

MISSIONE 

PROGRAMMA 

TITOLO MACROAGGREGATO COMP/FPV 

ESERCIZIO 

ESIGIBILITA' 

CAPITOLO 

/ARTICOLO 

IMPORTO 

01.01.U.01 U.1.01.01.01.003  2024 1194/631 2.405,38 

codice cofog: 1.1.1 I.24/00258 ____ (compenso lavoro straordinario)   

  

MISSIONE 

PROGRAMMA 

TITOLO MACROAGGREGATO COMP/FPV 

ESERCIZIO 

ESIGIBILITA' 

CAPITOLO 

/ARTICOLO 

IMPORTO 

01.01.U.01 U.1.01.02.01.001 COMP 2024 1194/632 572,48 

codice cofog: 1.1.1 I. 24/00259___ (contributi previdenziali)   

 

 

MISSIONE 

PROGRAMMA 

TITOLO MACROAGGREGATO COMP/FPV 

ESERCIZIO 

ESIGIBILITA' 

CAPITOLO 

/ARTICOLO 

IMPORTO 

01.01.U.01 U.1.02.01.01.001 COMP 2024 1194/600 204,46 

codice cofog: 1.1.1 I. 24/00260____ (IRAP)   

  

2) Dare atto che parte della somma è soggetta a rendicontazione e rimborso dello Stato ed è 

accertata al seguente capitolo del bilancio di previsione finanziario 2024-2026, parte entrata 

competenza 2024: 

 
 TITOLO 

TIPOLOGIA 

CATEGORIA MACROAGGREGATO COMP/FPV 

ESERCIZIO 

ESIGIBILITA' CAPITOLO/ARTICOLO 

E.2.0101.01 E.2.01.01.01.001 COMP 2024 2016 

  A. .24/000162____________    
 

3) DARE atto che la presente liquidazione viene effettuata nel rispetto dei limiti individuali e di 

spesa previsti, con le tariffe determinate con l’applicazione del vigente CCNL dell’Area Funzioni 

Locali del 16.11.2022; 

 

4) Formano parte integrante: i prospetti di liquidazione, (sottratti alla pubblicazione in quanto 

contenenti dati personali), l’attestazione della Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

5) Dare atto che nella stesura del presente atto si è tenuto conto dei principi applicabili al 

trattamento di dati personali contenuti nell’art.5 del Regolamento (UE) N.679/2016 

“minimizzazione dei dati” personali limitati a quanto necessario rispetto alle finalità per le quali 

sono trattati. 

 

Cislago,  22/07/2024. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DEMOGRAFICO/ELETTORALE 

Firmato digitalmente 

F.to: Dr. Cotrupi Giovanni Antonio 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 

82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 


